
                                                                                                                                        

                                                                                 

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження Положення  

про преміювання працівників 

КЗ «Степнянський сільський  

Будинок культури Слобожанської селищної ради» 

 

  

На підставі положень КЗпП України, Закону України «Про оплату праці», наказу 

Міністерства культури і туризму України від 18.10.2005 р. № 745 «Про впорядкування умов 

оплати праці працівникам культури на основі єдиної тарифної сітки», наказу № 67 від 

11.10.2007 р. «Про внесення змін до наказу Міністерства культури і туризму України від 

18.10.2005 р. № 745», з метою стимулювання добросовісної праці працівників Степнянського 

сільського Будинку культури та Слобожанської селищної бібліотеки, враховуючи висновки 

та рекомендації постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету, та соціально – 

економічного розвитку, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про преміювання працівників КЗ «Степнянський сільський 

Будинок культури Слобожанської селищної ради» (додається). 

 

2. Дане рішення набирає чинність з 01.08.2017 року. 

 

3. Фінансовому відділу виконавчого комітету селищної ради передбачити кошти на 

нарахування премії працівникам культури згідно з затвердженим Положенням. 
 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради             Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

27 липня 2017 року 

914-20/VII 


